
La navette
 A partir de janvier 2022

PLAN DES LIGNES ET HORAIRES

L’agglo et la ville vous transportent !

LIBRE ACCÈS

Épinay-sur-Orge

� ����������������������������

�����
����������������������
���
��	��������

La Communauté d’agglomération 
Paris-Saclay et la Ville d’Épinay-sur-Orge 

financent le fonctionnement de 
ces navettes en libre accès.

Elles assurent la desserte des 
principaux équipements de votre 

commune en complément  
des lignes de bus qui circulent 

dans l’agglomération.

INFORMATIONS ET RÉCLAMATIONS 
SUR  PARISSACLAY.CO/NAVETTES  

OU AU 01 69 35 60 60

NOUVEAU

Votre navette

évolue !



Gare d'Epinay-sur-Orge RER 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17

Place des Monseaux 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21

Hôtel de Ville 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23

Rond-Point du Souvenir 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25

Place du 11 Novembre 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26

Domaine du Parc 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

Les Templiers 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

Maurice Sarrault 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29

Mauregard 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30

Guynemer 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

Henri Dunant 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

Molière-Silléry 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33

Rue d'Athis 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34

Pont Rubeau 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36

Hauts Graviers 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37

Gare de Petit Vaux 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

Chemin Vert 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

C.Cial Rossays 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41

Gare d'Epinay-sur-Orge RER 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42

H  Lundi via C.Cial Rossays

Gare d'Epinay-sur-Orge RER 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02 19:47

Place des Monseaux 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04 19:49

Hotel de Ville 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05 19:50

Rond Point du Souvenir 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:06 19:51

Place du 11 novembre 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22 19:07 19:52

Domaine du Parc 09:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08 19:53

Les Templiers 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:09 19:54

Maurice Sarrault 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10 19:55

Mauregard 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26 19:11 19:56

Guyenemer 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27 19:12 19:57

Henri Dunant 09:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28 19:13 19:58

Molière Silléry 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29 19:14 19:59

Rue d'Athis 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00

Pont Rubeau 09:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02 17:47 18:32 19:17 20:02

Hauts Graviers 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18 20:03

Gare de Petit Vaux 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20 20:05

Chemin Vert 09:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21 20:06

Gare d'Epinay-sur-Orge RER 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22 20:07

H  Du mardi au samedi

DIRECTION CHEMIN DE VILLIERS 
Gare d'Epinay-sur-Orge RER 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

Place des Monseaux 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02

Hôtel de Ville 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

Stade 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04

Les Laurentes 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05

Le Breuil 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06

Chevreuse 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

Perray Vaucluse 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08

Chemin de Villiers 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09

Q  Lundi via C.Cial Rossays

DIRECTION GARE D’EPINAY-SUR-ORGE
Chemin de Villiers 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09

Perray Vaucluse 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

Chevreuse 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11

Le Breuil 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

Les Laurentes 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13

Stade 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14

Hôtel de Ville 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

Place des Monseaux 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

Gare d'Epinay-sur-Orge RER 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17

GARE D’EPINAY-SUR-ORGE > CHEMIN DE VILLIERS 
Gare d'Epinay-sur-Orge RER 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 17:55 18:40 19:25

Place des Monseaux 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 17:57 18:42 19:27

Hôtel de Ville 09:03 09:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 17:58 18:43 19:28

Stade 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 17:59 18:44 19:29

Les Laurentes 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:00 18:45 19:30

Le Breuil 09:06 09:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21 18:01 18:46 19:31

Chevreuse 09:07 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:02 18:47 19:32

Perray Vaucluse 09:08 09:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:03 18:48 19:33

Chemin de Villiers 09:09 09:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:04 18:49 19:34

Q  Du mardi au samedi

CHEMIN DE VILLIERS  > GARE D’EPINAY-SUR-ORGE
Chemin de Villiers 09:09 09:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:04 18:49 19:34

Perray Vaucluse 09:10 09:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:05 18:50 19:35

Chevreuse 09:11 09:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:06 18:51 19:36

Le Breuil 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:07 18:52 19:37

Les Laurentes 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:08 18:53 19:38

Stade 09:14 09:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:09 18:54 19:39

Hôtel de Ville 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:10 18:55 19:40

Place des Monseaux 09:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:11 18:56 19:41

Gare d'Epinay-sur-Orge RER 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:12 18:57 19:42

 Samedi après-midi

 Samedi après-midi

G
ar

e 

d’É
pin

ay
-s

ur
-O

rg
e

Pl
ac

e 
de

s 
M

on
se

au
x

D
om

ai
ne

 d
u 

Pa
rc

Le
s 
Te

m
pl

ie
rs

Po
nt

 R
ub

ea
u

H
ôt

el
 d

e 
V
ill
e

Ron
d-

Po
in

t d
u 

So
uv

en
ir

Pl
ac

e 
du

 11
 N

ov
em

br
e

M
au

ric
e 

Sa
rr
au

lt

M
ad

el
ei

ne
 P

el
le

tie
r

H
en

ri 
D
un

an
t

M
ol

iè
re

-S
ill
ér

y

M
au

re
ga

rd

R
ue

 d
’A

th
is

G
uy

ne
m

er

à 
pa

rt
ir 

de
 fi

n 
20

22

C
he

m
in

 V
er

t

H
au

ts
 G

ra
vi

er
s

G
ar

e 
de

 P
et

it 
Vau

x

C
.C

ia
l R

os
sa

ys

un
iq

ue
m

en
t l

e 
lu

nd
i

C
he

m
in

 d
e 

V
ill

ie
rs

Pe
rr
ay

 V
au

cl
us

e

H
ôt

el
 d

e 
V
ill
e

Pl
ac

e 
de

s 
M

on
se

au
x

C
he

vr
eu

se
Le

 B
re

ui
l

Le
s 
La

ur
en

te
s

G
ar

e 
d’É

pin
ay

-s
ur

-O
rg

e

St
ad

e

▶ Aucun service le 1er mai

▶ Aucun service le 1er mai

 Mairie et services municipaux 

ÉPINAY-SUR-ORGE

 HÔTEL DE VILLE

8 Rue de l’Église 
 

 01 69 10 25 60 
www.ville-epinay-sur-orge.fr 
contact@epinaysurorge.fr

Adresses utiles

Suivez votre navette 
en temps réel !

Téléchargez l’appli Zenbus 
sur IOS ou Android


